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Op5tina Prizren - Prizren Beledivesi

l)rcitoria c Kulturts. Ilinisi <.lhc Sportir

3*:.: !"r:g ne,,IlI*j.: pubrike tE dates 17.10.2024 pdrorganizatar jo-qeveritare tdreglrstruara ne Republikin e KosovEs. programi i punes ite cilave es"trre i folusuaire firrf,*.Kultures- aktir'iretet rc ciral do te realizoherr ne Konrunen e prizrenit ; *;;i,"i; ii.y."ri,,,Komunes nre nr. 0r.1641124 re dates 17.10.2024. ne n"nin 10. . 16. lg.20 dhe 2l teRregullorc-s me nr. 04/20r7 nrbiruite^ret. standardet an" p-".a*"t e financimit pubrik td oJe_vedhe Rregullores Komunarc nr.00ri0r-20r per ru.ntJi irir"r.r dhe procedurat e Ndaries seSubrenci.ncre dhe fransrereve rrhe cranrcvr.'. n" pru..ru..uo[n 
",il;. i;j'irO2o *"r,,ililr,lbrnruar nrc vcndim te Kryctarir nr. 0r706124 te d;tes l2.l r .2024 nlene kdte:

VENDIM PR,ELIMINAR PTR STTBVENCIONIMIN E OJQ-VE NGA FUSHA E
KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

I-ista e p€rfituesve e OJe-ve nga f.usha e Kultures dshte si vijon:

r ketij vendimi. mund Ie ushtrohet ankese drejtuar Komisionit te ankesave ne

OJQ " fradita" Narta e Artit S

kuaddr t€ l)rej loris6. nd afarin brenda 5 ditesh pas publiki mit t€ r.endimit.
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